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2024近畿MX選手権シリーズ第6戦名阪スポーツランド大会

タイムスケジュール（時刻はスタート時間を示します。）

7:00

7:30

8:00 ＣＸ チャイルド 8分 ショートカット 10

8:10 ＥＪ エンジョイ 10分 フルコース 12

8:22 ＮＢ ノービス 10分 フルコース 12

8:34 Ｋ６５ キッズ６５ 10分 フルコース 12

8:46 LMX レディース 10分 フルコース 12

8:58 ＮＡ ナショナル 10分 フルコース 12

9:10 ＪＸ ジュニア 10分 フルコース 12

9:22 ＩＯ インターナショナルB 10分 フルコース 12

9:34 IA インターナショナルA 10分 フルコース 12

9:50 ＣＸ チャイルド ８分＋１周 ショートカット 15

10:05 ＥＪ エンジョイ １０分＋１周 フルコース 15

10:20 ＮＢ ノービス １０分＋１周 フルコース 15

10:35 Ｋ６５ キッズ６５ １０分＋１周 フルコース 15

10:50 LMX レディース １５分＋１周 フルコース 20

11:10 ＮＡ ナショナル １５分＋１周 フルコース 20

11:30 ＪＸ ジュニア １０分＋１周 フルコース 15

11:45 ＩＯ インターナショナルB ２０分＋１周 フルコース 25

12:10 IA インターナショナルA ２０分＋１周 フルコース 25

12:35

13:30 ＣＸ チャイルド ８分＋１周 ショートカット 15

13:45 ＥＪ エンジョイ １０分＋１周 フルコース 15

14:00 ＮＢ ノービス １０分＋１周 フルコース 15

14:15 Ｋ６５ キッズ６５ １０分＋１周 フルコース 15

14:30 LMX レディース １５分＋１周 フルコース 20

14:50 ＮＡ ナショナル １５分＋１周 フルコース 20

15:10 ＪＸ ジュニア １０分＋１周 フルコース 15

15:25 ＩＯ インターナショナルB ２０分＋１周 フルコース 25

15:50 IA インターナショナルA ２０分＋１周 フルコース 25

16:15 CH-A 下剋上チャレンジヒートA組 ８分＋１周 フルコース 15

16:30 CH-B 下剋上チャレンジヒートB組 ８分＋１周 フルコース 15

17:00 表彰式

タイムスケジュール

決勝レース(スタート１０分前までに集合)

昼休み

★タイムスケジュールは遅れる場合があります。１つ前のレースがスタートする頃ウエイ
ティングエリアに集合してください。（スタート10分前）

受付・車検

選手受付、車両検査（受付後トランスポンダを付けて車検）

ライダーズミーティング（全員参加）

公式練習(全員出走必須）


